
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

55  сессия 2 созыва 

 

РЕ ШЕ Н И Е 

 

 29 июля 2022года                                с. Воинка                                                      № 222 

 

 

О признании утратившим силу решения Воинского 

сельского совета от 11.03.2015 г. № 66 «Об 

утверждении в новой редакции Положения о 

порядке  ведения похозяйственных книг в 

администрации Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики»  

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 07 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом 

Минсельхоза Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345 «Об утверждении формы и 

порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами 

местного самоуправления городских округов», рассмотрев экспертное заключение Министерства 

юстиции Республики Крым от 22.06.2022 г., в целях приведения нормативных правовых актов, 

принимаемых Воинским сельским советом Красноперекопского района Республики Крым в 

соответствие с действующим законодательством, Воинский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Воинского сельского совета от 11.03.2015 г. № 66 «Об утверждении в новой редакции 

Положения о порядке  ведения похозяйственных книг в администрации Воинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики» - считать утратившим силу. 

 

2. Обнародовать  настоящее решение  путем размещения на информационном  стенде Воинского 

сельского совета и на странице Воинского сельского поселения 

http://krpero.rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети Интернет. 

 

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Председатель Воинского сельского совета- 

Глава администрации Воинского сельского поселения                                                         О.П.Дорош 
 

 

 


